Genus a Grevilleo primum fundatum, sed charactere a habitu potissimum petito parum firmum, et speciebus pluribus tum legitimis exclusis, tum diversorum generum introductis, hanc rite limitatum. Genus itaque, jam ab initio vaccillans, cum Gigartina identicium judicavit Hookerus, adnuente immo Algologo Scotiae præclaro. In Algis medit. genus Grevilleanum restituere et justis limitibus circumscribere conatus sum, sed differentia sphærosporarum Hypnææ Gracilariae et Faucheæ nondum mihi cognita, genera ista aut male limitavi aut non agnovi. Detecta dein a Kützingio aliisque sphærosporarum in his generibus differentia, in Algis Liebmannianis Genus

*Gracilariae* melius circumscribere molitus sum, *Melanthaliam* et *Aeropeltidem* ut sectionem propriam includens. Endlicherus nomine a Neesio mutuato, limites parvum a me, partim a Grevilleo ductos adoptavit. Kützing *Gracilarias*, *Rhodomenias* aliasque nomine *Sphaerococci* conjunxit.

Quod nomen Generis attinet, alii aliud adoptarunt. Ruprecht *Ceramianthemum*, a Donati jam propositum, aliis anteponet. Nec inflatiandum structuram fructus a Donati esse eximie illustratam et plantam typicam illius vix dubiis esse vexatam. Nomen autem ab illo usitatum speciem peculiarem potius quam genus, ut nominibus illius temporis mos fuit, spectat. Nomina generum vix a tempore petenda mihi videntur, quo ipsam notionem generis haud perspectam sibi habuerunt Botanici. Nomen *Plocariae*, cui auctoritatem dedit Endlicher, vix cæteris anteponendum mihi videtur, cum nec clarum sit utrum certam speciem an statum multarum specierum peculiarem sub sua *Plocaria* candida descripscerit auctor, nec ullos omnino characteres generis hodierni exhibuerit, nec affinitates sui generis, quod *Lichenoideum* creditit, perspexerit. Nomen itaque a Neesio datum, et præterea nihil. Contra adoptionem nominis *Grevillei*, jamjam a multis usurpati, nec ex legibus prioritatis nec ex etymologia — dum *Marginariam*, *Alariam* etc. conservemus — objectiones legitimæ existere mihi videntur.

Quale hodie genus intelligimus, *Hypnea* et *Rhodomenia* analogum potius quam affine putamus. Structura nuclei cystocarpiorum hæc genera ita differunt, ut diversis ordinibus adnumerentur. Genus *Gracilariae* præterea a *Hypnea* spherosporis eruciatis, a *Rhodomenia* fronde saepius teretiuseula, coccidiis apiculatis et præcipue spherosporis in strato exteriori saepissime peculiariter evoluto nidulantibus, in sorum haud consociatis, distinguendum. *Melanthaliam* et *Aeropeltidem* postera dies melius sine dubio distingueat, fructu in his generibus ulterius cognito.